Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019 № 1561
г.Чудово

Об утверждении мест
для выгула домашних
животных на территории
города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Правилами по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства
на территории города  Чудово  Чудовского  муниципального  района,  надлежа-
щему  содержанию  расположенных  на  территории  города  Чудово  объектов,
утвержденными решением Совета депутатов города Чудово от 26.10.2017 №
107,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места для выгула домашних животных на территории го-
рода Чудово:

1.1. ул.Подгорная, напротив дома № 14/, ул.Титова;
1.2. пустырь между улицами 1-я Красноармейская и 2-я Красноармейская;
1.3. пустырь ул.Мира у д.№ 25 и д.№ 16;
1.4. пустырь вблизи комплекса гаражей в районе 49-ой подстанции;
1.5. пустырь в районе ул.пер.Молодежный.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 1532-п